‐1‐

平成27年５月14日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 八 丁 目 1 7 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  岡 村  陽 久

（コード番号：2 4 8 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（5 3 3 1）6 3 0 8

（訂正・数値データ訂正）「平成26年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成26年５月14日に発表いたしました「平成26年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の

数値データも訂正開示いたします。決算短信の訂正理由につきましては、社内における精査の結果、記載ミスが見つ

かったためであります。なお、訂正箇所は＿を付して内容を表示しております。

記

訂正箇所

【サマリー情報】

１．平成26年３月期の連結業績（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（１）連結経営成績

＜訂正前＞

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後１株当たり

当期純利益

自己資本当期純利

益率
総資産経常利益率 売上高営業利益率

26年３月期

円 銭

14.45

円 銭

14.04

％

6.7

％

4.7

％

2.7

25年３月期 8.01 7.86 6.2 5.2 1.8

（参考）持分法投資損益    26年３月期 ―百万円   25年３月期 ―百万円

＜訂正後＞

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後１株当たり

当期純利益

自己資本当期純利

益率
総資産経常利益率 売上高営業利益率

26年３月期

円 銭

14.45

円 銭

14.04

％

6.7

％

6.3

％

2.7

25年３月期 8.01 7.86 6.2 5.2 1.8

（参考）持分法投資損益    26年３月期 △6百万円   25年３月期 ―百万円

２．配当の状況

＜訂正前＞

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結）

25年３月期

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

0.00

百万円

0

％

0.0

％

0.0

26年３月期 ― ― 0.00 ― 0.00 0 0.0 0.0

27年３月期

（予想）
― ― ― ― ―  ―

‐2‐

＜訂正後＞

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結）

25年３月期

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

0.00

百万円

0

％

0.0

％

0.0

26年３月期 ― 0.00 ― 0.00 0.00 0 0.0 0.0

27年３月期

（予想）
― ― ― ― ―  ―

【６ページ】

１．経営成績・財政状態に関する分析

（２）財政状態に関する分析

［キャッシュ・フロー関連指標］

＜訂正前＞

前々期

（平成24年３月期）

前期

（平成25年３月期）

当期

（平成26年３月期）

自 己 資 本 比 率 （ ％ ） 65.3 53.4 66.0

時 価 ベ ー ス の 自 己 資 本 比 率 （ ％ ） 134.4 91.9 358.6

キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー 対 有 利 子 負 債 比 率 （ 年 ） ― ― ―

イ ン タ レ ス ト ・ カ バ レ ッ ジ ・ レ シ オ （ 倍 ） ― ― ―

＜訂正後＞

前々期

（平成24年３月期）

前期

（平成25年３月期）

当期

（平成26年３月期）

自 己 資 本 比 率 （ ％ ） 65.3 53.4 66.0

時 価 ベ ー ス の 自 己 資 本 比 率 （ ％ ） 134.4 91.9 358.6

キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー 対 有 利 子 負 債 比 率 （ 年 ） ― ― ―

イ ン タ レ ス ト ・ カ バ レ ッ ジ ・ レ シ オ （ 倍 ） ― ― 10,340.1

以 上